

## مالیات

رابطه استفاده از

سامانه‌های فروشگاه‌های و مالیات

## برداشتن گام‌های اساسی در نظم‌دهی فضای کسب و کار



مریم یادگاری / گروه اقتصاد

M.Yadegari@gmail.com

سامانه فروش، یک نظام جامع جمع آوری و پردازش اطلاعات در سطح ملی است به‌نحوی که مهم‌ترین شالوده این نظام، داده‌ها و اطلاعات جمع‌آوری شده است که از مدیریت جریان اطلاعات مالیاتی و مودیان شروع می‌شود و با مدیریت اطلاعات اقتصادی، تجاری مالی مشمولان به تکامل می‌رسد. این نظام شامل تجهیزات (اعم از نرم‌افزار، سخت‌افزار) با میان‌افزارهای مربوطه و شبکه (با قابلیت لازم برای ثبت اطلاعات فروش کالا و خدمات واحد کسب و کار است و هم‌زمان امکان اتصال به پایگاه اطلاعات مودیان در سازمان امور مالیاتی کشور را حسب مورد به صورت برخط یا غیربرخط دارد. در شرایط کنونی دولت‌ها بدون استفاده از فناوری اطلاعات نمی‌توانند برخی از فرایندهای مدیریت و تصمیم‌سازی در سطح ملی را به‌خوبی به انجام برسانند و سازمان‌های دولتی نیز با توسعه کاربرد فناوری اطلاعات و ارتباطات از فرآیندها و روش‌های خود موفق به ارائه سریع‌تر خدمات به شهروندان شده‌اند. در خصوص صندوق فروش نیز درصدها به‌کارگیری فناوری اطلاعات به منظور سامان‌دهی صنوف و فعالیت اقتصادی کشور که عموم مردم با آن ارتباط دارند هستند. مودیان با ثبت‌نام و استفاده از این سامانه‌ها می‌توانند تکمیل این اقدامات باشند و در مشاغل خود از مزایا و قابلیت‌های این سامانه‌ها در ایجاد نظم، شفافیت و اعتماد بهره‌مند شوند.

## مردم در بیمه‌های عمر سرمایه‌گذاری کنند

مهر: رئیس کل بیمه مرکزی، خرید بیمه‌های عمر و زندگی را روشی برای سرمایه‌گذاری مطمئن دانست و گفت: ویژگی بیمه زندگی این است که هر فردی به هر اندازه می‌تواند در یک بازه زمانی مشخص، سرمایه‌گذاری کند. غلامرضا سلیمانی، با بیان اینکه تمرکز بیمه مرکزی در گسترش بیمه‌های عمر و زندگی است، گفت: در مواردی که قانون یک بیمه را هم‌چون شخص ثالث اجباری تعیین می‌کند، طبیعی است شرکت‌های بیمه راحت‌تر می‌توانند مشتری جلب کنند؛ اما مهم‌ترین نکته برای شرکت‌های بیمه‌ای، در رشد بیمه‌های اختیاری این شرکت‌هاست. وی تصریح کرد: دقیقاً مزیت بیمه زندگی به این نکته است که هر فردی به هر اندازه که می‌تواند در یک دوره زمانی مشخص، مبلغی را سرمایه‌گذاری می‌کند و از مزیت‌های آن بهره‌مند می‌شود؛ به‌نحوی که پرداخت ۳۰ هزار تومان وجود دارد تا حتی سالانه پنج تا ده میلیون تومان هم قابلیت سرمایه‌گذاری وجود دارد.

## اقتصاد Economy

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfarda

## هشدار به خریداران امتیاز مسکن ملی

ایستنا: معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه برآوردهای اولیه نشان می‌دهد فرم «ج» حدود ۳۰ درصد متقاضیان طرح اقدام ملی مسکن قمرز است و در یک شهر ۶۰ درصد افراد فاقد شرایط لازم بودند، به خریداران این امتیاز در فضای مجازی هشدار داد که سرمایه خود را از دست ندهند. محمود محمودزاده اظهار کرد: ریزش افرادی که شروط چهارگانه طرح اقدام ملی را نداشته‌اند، از هم‌اکنون قابل پیش‌بینی نیست. وی افزود: خریدوفروش طرح اقدام ملی، غیر قانونی است و تضمینی برای پولی که بابت این موضوع پرداخت می‌شود وجود ندارد؛ لذا خریداران باید هوشیار باشند که سرمایه‌شان از دست نرود. معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: کد رهگیری هیچ گونه اعتباری ندارد و صرفاً یک رسید است که افراد بتوانند مراحل ثبت‌نام را پیگیری کنند؛ لذا کسانی که در فضای مجازی اقدام به خریدوفروش کد رهگیری می‌کنند، این موارد را در نظر بگیرند.

۳

پنجشنبه ۱۲ دی ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم / شماره ۶۱۴۳  
۲ ژانویه ۱۴۰۰ / جمادی‌الاول ۱۴۴۱

## نس فردا



عکس: نس فردا

در حالی ستاد شناسایی مشمولان طرح حمایت معیشتی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی سرپرستان خانوار تهدید به عدم پرداخت یارانه نقدی می‌کند که پیش از این، مشمولان اعلام کرده بودند که در پرداخت یارانه حمایتی به خانواده‌ها مساعدت می‌شود. در واقع افراد برای ثبت درخواست یارانه معیشتی باید این رضایت‌نامه را بپذیرند که اگر محرز شود متوسط درآمد ماهانه خانوار بیش از مبلغ اعلامی دولت مجموع درآمد ماهیانه خانوار این جانب باشد، بسته حمایت معیشتی و یارانه خانوار قطع شود.

**متقاضیانی که کد دستوری را شماره گیری کردند، تقاضای خود را ثبت کنند**  
حسین میرزایی، سخنگوی ستاد شناسایی مشمولان حمایت معیشتی گفت: فقط متقاضیان کمک معیشتی که در لیست یارانه بگیران قرار ندارند، اما مذکور با شماره موبایل خود شماره گیری کرده‌اند، می‌توانند تا ۲۴ دی ماه به سایت

## کوتاه از اقتصاد

### جای پای دلار محکم شد

ایرنا: سهم دلار از ذخایر ارزی در جهان به بالاترین سطح طی یک سال اخیر رسید. بانک‌های مرکزی جهان در حال تقویت استفاده از دلار و یوان هستند به گونه‌ای که طبق اعلام صندوق بین‌المللی پول سهم دلار از ذخایر ارزی جهانی در سه ماهه سوم به بالاترین سطح یک سال اخیر و سهم «یوان» از این ذخایر به بالاترین سطح یک دهه اخیر رسیده است. در مجموع ۶.۷۵ تریلیون دلار از ذخایر ارزی بانک‌های مرکزی در جهان بر حسب دلار بوده که این رقم معادل ۶۱.۷۸ درصد کل ذخایر است. هر چند سهم دلار از ذخایر ارزی در سه ماهه سوم در مقایسه با سه ماهه قبل ۰.۲۹ درصد افزایش داشته است، اما این رقم کم‌کم کمتر از سهم ۲۰۱۸ درصدی سه ماهه سوم سال ۲۰۱۸ محسوب می‌شود. بانک‌های مرکزی در جهان به منظور حمایت از ارزش پول ملی خود و پرداخت بدهی‌های خارجی، دارای ذخیره متنوعی از ارزهای خارجی هستند. هر چند «دلار» کم‌کم اصلی‌ترین ارز جهانی در ترکیب ذخایر ارزی باقی‌مانده، اما تلاش برخی کشورها برای فاصله گرفتن از دلار طی ماه‌های اخیر شدت گرفته است.

### ترامپ برای امضای توافق با چین تاریخ تعیین کرد

شهر خبر: رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد توافق تجاری با چین را ۱۵ ژانویه امضا خواهد کرد. انتظار می‌رود این پیمان که به عنوان فاز اول توافق تجاری شناخته می‌شود تنش‌های تجاری میان دو اقتصاد بزرگ جهان را کاهش دهد. رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد: این پیمان در واشنگتن و با حضور مقامات عالی‌رتبه چین امضا خواهد شد. «دونالد ترامپ» اخیراً با اشاره به پیشرفت مذاکرات تجاری با چین، افزایش برنامه‌ریزی شده تعرفه‌ها روی واردات کالاهای چینی را لغو کرد. متن سفند این توافق علناً منتشر نشده اما دو طرف اوایل دسامبر اعلام کردند چین قول داده است خرید محصولات کشاورزی آمریکا را افزایش دهد و حمایت از مالکیت معنوی را تقویت کند. در حالی که آمریکا شماری از تعرفه‌های وارداتی روی کالاهای چینی را کاهش خواهد داد. ترامپ، پیش‌تر گفته بود خواهان یک توافق جامع با چین است که با رئیس‌جمهور چین امضا خواهد کرد. با این حال شماری از مسئولان مدینه مانند کم‌های مالی چین به برخی از شرکت‌ها حال نشده و به مذاکرات بیشتر نیاز دارد. ترامپ در توییت خود به یک توافق فاز اول جامع اشاره کرد و گفت: «فاز اول توافق تجاری بزرگ و جامع را در پانزده ژانویه امضا خواهیم کرد...»

فایل توجه شهروندان گرامی! آیا می‌باید با نفوذ شش‌مدرک شناسایی خود معرفی است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

۸۸۲۵۴۲۰۸ ۸۸۰۱۶۶۴۹ ۰۲۱-  
۳۲۲۷۴۷۹۲ ۳۲۲۷۴۷۹۲ ۰۳۱-  
سایت ثبت آگهی مقفودی:  
agahinasleforda.ir

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده موسسه بنیاد بعثت شماره ثبت ۲۴۷۴ و به شناسه ملی ۱۰۰۱۹۱۰۱۹**

بدینوسیله از کلیه اعضا هیئت‌انما بنیاد بعثت دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۲ در محل قانونی بنیاد به آدرس خیابان سیمه‌بین خیابان شهید مفتاح و شهید موسوی بلاک ۱۷۳ حضور به‌هم رسانند.

**دستور جلسه:**  
۱- ورود و خروج اعضای هیئت‌انما،  
۲- انتخاب اعضای هیئت‌مدیره  
۳- انتخاب روزنامه انتشار

**هیئت مدیره موسسه**

**آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسی مشاور دقیق آمار نقش جهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۹۲۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۷۶۱۴۵**

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۲ در محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان بخش مرکزی شهر اصفهان، امام خمینی، کوچه آذگان (۷۴)، خیابان امام خمینی، پلاک ۱، طبقه اول، کدپستی ۸۱۸۹۹۶۷۱۳ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:**  
الحاق موضوع

**هیئت مدیره شرکت**

**آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی منحل ریخته گران استان اصفهان (در حال تصفیه) نوبت سوم**

بدینوسیله اعلام می‌دارد شرکت تعاونی منحل ریخته گران استان اصفهان (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۴۰۰۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۵۱۵۶ به موجب آگهی شماره ۲۰۸۵۲ روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران مورخ ۱۳۸۵/۷/۱۷ منحل گردیده است لذا در اجرای مقررات ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونی اعم از سهامداران و کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌گردد تا در دست داشتن اسناد و مدارک مثبت در مهلت قانونی (۶ ماه پس از تاریخ اولین چاپ آگهی) جهت مطالبه و دریافت تسویه حساب به هیئت تصفیه شرکت تعاونی به نشانی استان اصفهان، خیابان امام خمینی، بعد از خیابان عاشق آباد، کوی ولیعصر مجتمع پلار طبقه ۳ واحد ۱۴ و کدپستی ۸۱۹۵۸۳۳۸ مراجعه نمایند. لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه و در روزنامه رسمی جمهوری ایران و روزنامه کثیرالانتشار شرکت (نسل فردا) آگهی می‌گردد. بدیهی است از با بان مهلت قانونی مذکور، هیچگونه اعتراض و ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام می‌گردد.

**هیئت تصفیه**

**آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه در شرکت کفش بهشتیان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۰۱۳۵۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۲۳۳۱۲**

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت کفش بهشتیان می‌رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۰ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تا مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ سهم ۱۰/۰۰۰ ریالی با نام عادی از طریق مطالبات نقدی حال شده و واریز نقدی افزایش یابد، از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می‌شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰ روز از حق تقدم خود به ازای هر یک سهم معادل ۹۹۹۹۹ سهم ده هزار ریالی نماید و مبلغ اسمی خرید سهام را به حساب شماره ۲۲۱۰۱۶۵۰۳۰۰۰ به نام شرکت کفش بهشتیان نزد بانک ملی شعبه مرکزی اصفهان کد ۳۰۰۱ واریز و فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در اصفهان خیابان چهارباغ عباسی، کوی کارزونی، پلاک ۴۱ کدپستی ۸۱۳۵۶۶۷۱۳ تسلیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر، هیئت مدیره می‌تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

**هیئت مدیره شرکت کفش بهشتیان**

**آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت در خصوص افزایش سرمایه شرکت دیر گداز های ویژه اگرس (سهامی خاص) شماره ثبت ۳۲۶۴**

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۹/۱۳ مبنی بر افزایش سرمایه از مبلغ ۸۵/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تا مبلغ ۲۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طی چند مرحله از طریق واریز نقدی و مطالبات حال شده (منفردا یا توامان) از طریق صدور سهام جدید و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می‌رساند هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه مرحله اول به نسبت سهام خویش هر سهم ۱/۴۵۹۰۱ (یک میز چهارصد و پنجاه و نه هزار و یک صد هزارم) سهم یکصد هزار ریالی با نام عادی اقدام و مبلغ نقدی افزایش سرمایه را به حساب شماره ۰۱۰۰۰۴۶۶۲۶۰۵ بانک صنعت و معدن شعبه جی و یا حساب شماره ۲۱۶۸۰۰۲۹۴۸۰۸ بانک سپه شهر کرد شعبه مرکزی واریز و رسید اخذ نمایند. همچنین سهامدارانی که مالیند مطالبات ایشان به سرمایه شرکت اضافه گردد باید موافقت خود را به هیئت مدیره واقع در اصفهان، خیابان توحید شمالی ساختمان مجتمع الماس طبقه چهارم واحد ۱۱ اعلام نمایند. لازم به ذکر است که چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند به سهامی اسمی واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می‌باشد. ضمناً در خصوص پاره‌های احتمالی هیئت مدیره اتخاذ تصمیم خواهد نمود.

**رئیس هیئت مدیره**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت صدر نیرو و سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۸۸۷۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۹۵۴۹۱**

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۵ و مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۵ که به ترتیب در ساعات ۱۱ و ۱۶ در محل اصفهان - بلوار کشاورز - تقاطع بل شهید مفتاح و بزرگراه شهید میثمی جنب بانک انصار پلاک ۷۲۰ ساختمان فراز طبقه چهارم - تشکیل می‌گردد حضور به‌هم رسانید.

**دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۹:**  
انتخاب مدیران - روزنامه - بازرسان - تصویب تراز  
استماع گزارش هیئت مدیره و و بازرس در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹

**دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۱:**  
اصلاح ماده ۴ و ماده ۷ و ماده ۱۵  
**دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۶:**  
افزایش سرمایه

**هیئت مدیره**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت گوهر صفا گر کس سهامی خاص به شماره ثبت ۷۵۸۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۸۶۹۲۰**

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۵ که در محل جاده قدیم اصفهان - نطنز، شهر طر قرو، کیلومتر ۳ جاده کشه تشکیل می‌گردد حضور به‌هم رسانید.

**دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۹:**  
انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

**هیئت مدیره**

**آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت شرکت تولیدی آردهر ندا اصفهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۷۳۷۶**

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۸/۰۹/۲۸ مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده ۱۶۹ اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت میرساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ ۲۵/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مطالبات حال شده سهامداران و طلبکاران و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم ۴ سهم در شرکت هر یک سهم به ارزش ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی (از طریق مطالبات حال شده) و به آدرس شرکت به نشانی: اصفهان، هرند، شهرک صنعتی هرند، کارخانه آرد هرند جهت طلب خود مراجعه و اقدام نماید. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می‌باشد.

**رئیس هیئت مدیره: فرزاد آذرنوش**